
Stránka 1 z 6

Dodatek č.2

ke smlouvě o zabezpečení svozu a likvidace odpadů, uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32, 37401 Trhové Sviny
IČ: 00245551
DIČ: CZ00245551

dále jen Objednatel, zastoupený Ing. Davidem Štojdlem, starostou obce

a

Marius Pedersen a.s.
Sídlo: Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové
Zasílací adresa: Žižkova tř. 1914/1a, 370 01 České Budějovice
Obchodní rejstřík: spisová značka B. 389, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
den zápisu 4. 12. 1991
IČ: 421 94 920

dále jen Zhotovitel, zastoupený

a

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jako „občanský zákoník”), uzavřít tento dodatek ke smlouvě o zabezpečení svozu a
likvidace odpadů ze dne 4.10.2018 za podmínek uvedených v přílohách tohoto dodatku,
platného od 1. 1. 2024.



Stránka 2 z 6

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH v přílohách tohoto dodatku.

Podpisem tohoto dodatku Objednatel souhlasí s přiloženými přílohami, které se mohou při

aktualizaci služeb měnit.

Veškeré služby budou fakturovány společností Marius Pedersen a.s.

Dodatek včetně všech příloh byl projednán radou města Trhové Sviny dne 8.1.2024

a schválen usnesením RM č. 20/2024.

V Č. Budějovicích dne ……………..…. V Trhových Svinech dne ….…..………………



Stránka 3 z 6 

Příloha č. 1 k dodatku č.2, platná od 1. 1. 2024 
 
 
SEZNAM PŘÍLOH 

 

Příloha č. 1 – Seznam příloh 

Příloha č. 2 – Ujednané svozové režimy 

Příloha č. 3 – Počet sběrných nádob 

Příloha č. 4 – Komunální odpad 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 6 

Příloha č. 2 k dodatku č.2, platná od 1. 1. 2024 
 
UJEDNANÉ SVOZOVÉ REŽIMY 
 
 

 

Druh odpadu Četnost svozu 

Komunální odpad 52 svozů /rok, tj. 1 x za týden po celý rok 
 

Případné změny svozového dne budou zhotovitelem s dostatečným předstihem nahlášeny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 6

Příloha č. 3 k dodatku č.2, platná od 1. 1. 2024

POČET SBĚRNÝCH NÁDOB VE MĚSTĚ TRHOVÉ SVINY

Druh odpadu Druh nádoby Počet kusů

KOMUNÁLNÍ ODPAD sběrné nádoby RAKEV (Objednatele) cca 2 ks

Další nové nádoby mohou být poskytnuty Objednateli do pronájmu nebo je možné n
ý je k dispozici na provozovně

V případě ukončení pronájmu nádob ze strany Objednatele v době kratší 5 let, uhradí
Objednatel zůstatkovou hodnotu nádob Zhotoviteli.

V případě poškození nehomologované nádoby nebudou svozovou firmou uznány reklamace.

Záruku na pronajaté nádoby poskytujeme v délce 24 měsíců od jejich předání, poté již nebude
nádoba reklamována nebude-li se jednat o mechanické poškození způsobené naší osádkou při
provedení výsypu.



Stránka 6 z 6 

Příloha č. 4 k dodatku č.2, platná od 1. 1. 2024 
 
KOMUNÁLNÍ ODPAD 
 
CENA ZA SVOZ A UKLÁDÁNÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 
 
 

Druh odpadu Celková cena za tunu odpadu 

Komunální odpad                                               2 481 Kč* 
 
 *Jednotková cena za přepravu, manipulaci a uložení na skládku. 
 

Druh odpadu 
Cena uložení 

odpadu/t Zákonný poplatek/t 

Celková cena za 
tunu odpadu 

Komunální 
odpad 

880 Kč 

500 Kč 
1 380 Kč 

účtovaný obci do 170 kg za občana za rok 

1 250 Kč 
2 130 Kč 

účtovaný obci od 170 kg za občana za rok 
 

Služba Celková cena za svoz odpadu 

Svoz komunálního odpadu ve VOK                                               1 682 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


